
 

Ležnice 810 IČO: 48362689 agrafa@agrafa.com Tel.: +420 352 698 288   
357 31 Horní Slavkov DIČ: CZ48362689 http://www.agrafa.com Fax: +420 352 698 288 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 28. 6. 2017  
 

1. Smluvní strany 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Sídlo:    Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
IČ:   70883611 
DIČ:    CZ70883611, není plátcem DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupená:  plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
AGRAFA s.r.o. 
Sídlo: Ležnice 810, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 48362689 
DIČ: CZ48362689 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupená: Ivetou Soukupovou, jednatelkou 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

se dohodly tímto dodatkem na změně ustanovení 2. Předmět smlouvy, článek 2.1. kupní smlouvy ze dne  
28. 6. 2017 takto: 

 
2.1.  Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka „prodávajícího“ ze 9.6.2017, která byla na 

základě zadávacího řízení zveřejněného v elektronickém nástroji EZAK pod číslem 
P17V00000505 vybrána jako nejvhodnější.  

 Původně navržený zametač poháněný kardanem nebyl pro typ traktoru, se kterým bude 
agregován, ideálním řešením. Z tohoto důvodu bylo „prodávajícím“ „kupujícímu“ navrženo řešení 
pohonu zametacího kartáče hydraulickým pohonem, které je pro daný typ traktoru vhodný, při 
zachování původní nabídkové ceny. Všechny další technické parametry zametacího kartáče 
zůstaly zachovány.  Navržené řešení bylo „kupujícím“ přijato.  
 

Všechna další ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 
 
 
V Karlových Varech dne 30. 06. 2017    V Karlových Varech dne 30. 6. 2017 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího 
 
 
 
 
……………………………………………………..    ……………………………………………. 
             plk. Ing. Václav Klemák      Iveta Soukupová 
ředitel Hasičského záchranného sboru           jednatelka 
                Karlovarského kraje          AGRAFA s.r.o. 

mailto:agrafa@agrafa.com
http://www.agrafa.com/

